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               Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Gençlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen Pusula Maraş 2026 Yaz Kampları kapsamında gerçekleştirilecek eğitim, gezi, 

kamp, spor, kültür, sanat, atölye, doğa etkinlikleri ve diğer tüm faaliyetlere gönüllü olarak 

katıldığımı/velisi bulunduğum kişinin katılmasına izin verdiğimi beyan ederim. Kamp süresince 

görevli personel ve eğitmenlerin talimatlarına uyacağımı, kamp kurallarına riayet edeceğimi, 

kamu malına ve diğer katılımcılara zarar verecek davranışlardan kaçınacağımı kabul ederim. 

Kamp faaliyetlerinin doğası gereği ulaşım, konaklama, sportif etkinlikler, doğa faaliyetleri, hava 

koşulları, sağlık durumları, üçüncü kişilerin davranışları ve öngörülemeyen durumlar nedeniyle 

çeşitli riskler barındırdığının farkında olduğumu kabul ederim. Katılımcının sağlık durumuna 

ilişkin gerekli bilgilerin tarafımca eksiksiz olarak beyan edildiğini, mevcut hastalık, alerji, düzenli 

ilaç kullanımı veya özel sağlık durumlarının organizasyon yetkililerine bildirildiğini; kamp 

süresince ortaya çıkabilecek acil sağlık durumlarında gerekli ilk yardım müdahalesinin 

yapılmasına ve gerektiğinde sağlık kuruluşlarına sevkinin sağlanmasına muvafakat ettiğimi kabul 

ederim. Katılımcının kendi kusuru, ihmali, kurallara aykırı davranışı veya kendisinden 

kaynaklanan nedenlerle meydana gelebilecek her türlü maddi ve manevi zararın sorumluluğunun 

kendisine ait olduğunu; Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, çalışanları, eğitmenleri ve 

görevlilerinden herhangi bir hak, tazminat veya alacak talebinde bulunmayacağımı kabul ve 

taahhüt ederim. Kamp süresince çekilen fotoğraf, video ve ses kayıtlarının Kahramanmaraş 

Büyükşehir Belediyesi tarafından tanıtım, basın, sosyal medya, internet sitesi, yayın ve benzeri 

kurumsal faaliyetlerde kullanılmasına izin verdiğimi kabul ederim. Kamp kurallarına aykırı 

davranılması, güvenlik ve disiplin kurallarının ihlal edilmesi, katılımcının kendisine veya 

çevresine zarar verebilecek davranışlarda bulunması durumunda organizasyondan 

çıkarılabileceğini kabul ederim. 18 yaşından küçük katılımcılar için işbu belge veli/vasi 

tarafından, 18 yaş ve üzeri katılımcılar için ise katılımcının kendisi tarafından imzalanacaktır. Bu 

belgeyi okuyup anladığımı, herhangi bir baskı altında kalmaksızın kendi özgür irademle 

imzaladığımı ve tüm hükümlerini kabul ettiğimi beyan ederim. İmza ve bilgiler tarafıma aittir. 
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